
 

 

  

 

   
 

 

Comune 
Cilavegna 

Comune 
Castello 

d’Agogna 

Comune 
Ceretto 

Comune 
Cergnago 

Comune 
Gravellona 
Lomellina 

Comune 
Parona 

Comune 
Sant’Angelo 
Lomellina 

Comune 
Velezzo 

Lomellina 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA LOMELLINA 
Centrale Unica di Committenza LOMELLINA 

Largo Marconi n.  3 - 27024  CILAVEGNA (PV)  
Codice Fiscale Amministrazione:    CFAVCP-000105B       Codice AUSA 0000550594 

 
 

DETERMINAZIONE CUC  
 

N. 18 DEL 06/09/2016  
 
OGGETTO: INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA PROPEDEUTICA ALLA 
BONIFICA - PRIMA FASE "AREA EX COTONIFICIO RONDO" - NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA.           
 

L’anno duemilasedici, il giorno sei del mese di settembre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. LOMELLINA 

Richiamata la propria determinazione n. 3 del 13.06.2016, con la quale veniva approvata la 
documentazione relativa alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio di “Intervento di 
messa in sicurezza propedeutica alla bonifica – Prima fase “Area ex Cotonificio Rondo” in 
Comune di Cilavegna; 

Preso atto che con la medesima determinazione veniva attivata la procedura di cui 
all’oggetto mediante pubblicazione del bando di gara sui quotidiani, di cui al secondo periodo del 
comma 7 dell'art. 66 del D. Lgs. n. 163/2006, in applicazione del comma 35 dell'art. 34 del D.L. 
179/2012, convertito in Legge 17 dicembre 2012, n. 221, e  sulla Gazzetta Ufficiale e sulla 
Gazzetta Europea; 

 Preso atto che il RUP ha provveduto all’esame delle istanze di partecipazione pervenute 
all’Ufficio Protocollo del Comune di Cilavegna entro il termine perentorio del 07.07.2016 alle ore 
12.00, come da verbali agli atti; 

 Richiamata la propria determina n. 10 del 15.07.2016, con la quale veniva approvato lo 
schema di lettera invito; 

 Visto che si è proceduto ad invitare le ditte ammesse, con scadenza ore 12.00 del 
2.09.2016; 



Visto che occorre procedere alla nomina della Commissione di gara, le cui operazioni 
avranno inizio il giorno 6.09.2016 alle ore 15.00; 

Ritenuto di nominare la commissione di gara nelle seguenti persone: 

- Sig. Luciano LEGNAZZI - Responsabile Unico del Procedimento di gara – in qualità di 
Presidente; 

- Dott. Maurizio VISCO  – Segretario Comunale – in qualità di membro Commissario; 
- Sig.ra Carmen BOLLATI – Responsabile del Servizio Amministrazione Generale del 

Comune di Cilavegna, in qualità di membro Commissario; 
- Dott.ssa Elisabetta MILANI –Dipendente del Comune di Cilavegna in qualità di segretaria 

verbalizzante; 

Viste: 

- la Convenzione recante l’istituzione e le norme di funzionamento della Centrale Unica di 
Committenza Lomellina; 

- il D.Lgs. n. 267/2000; - DPR n. 445/2000, “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;  

- il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 
pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture  

DETERMINA 
1) di nominare, per le causali di premessa, quali membri della Commissione di Gara per 

l’affidamento del servizio di “Intervento di messa in sicurezza propedeutica alla bonifica – 
Prima fase “Area ex Cotonificio Rondo” in Comune di Cilavegna,  le seguenti persone: 

− Sig. Luciano LEGNAZZI - Responsabile Unico del Procedimento di gara – in qualità di 
Presidente; 

− Dott. Maurizio VISCO  – Segretario Comunale – in qualità di membro Commissario; 

− Sig.ra Carmen BOLLATI – Responsabile del Servizio “Amministrazione Generale” del 
Comune di Cilavegna,  in qualità di membro Commissario; 

− Dott.ssa Elisabetta MILANI –Dipendente del Comune di Cilavegna in qualità di segretaria 
verbalizzante; 

2) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di questo 
Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 
amministrativa. 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. LOMELLINA 
Dott. Maurizio VISCO 



(firmato digitalmente) 


	Centrale Unica di Committenza LOMELLINA
	Largo Marconi n.  3 - 27024  CILAVEGNA (PV) 
	Codice Fiscale Amministrazione:    CFAVCP-000105B       Codice AUSA 0000550594

